[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

От    ___________2021г.                                                                              №_____
ст-ца Староминская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 26 декабря 2018г. №1804

 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам в учреждениях дополнительного образования муниципального образования Староминский район»
         В целях приведения в соответствие правовых актов в рамках действующего законодательства, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский  район, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 26 декабря 2018г. №1804 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам в учреждениях дополнительного образования муниципального образования Староминский район» в соответствии с приложением.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район            Черкову К.К.
        3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Староминский район

         В.В. Горб

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления  администрации муниципального образования

Староминский район от __________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 26 декабря 2018г. №1804 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам в учреждениях дополнительного образования муниципального образования Староминский район»
Проект внесен и подготовлен:

Управлением образования

администрации муниципального

образования Староминский район

начальник управления образования                                                В.Ю. Ульянов
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район                                                    К.К. Черкова
Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                  В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                                                          С.А. Слынько

Рассылка:  УО – 1, ДЮСШ – 1, ДДТ – 1, итого -3
PAGE